



Proc. 21759/2021
Fls. 351
Rubrica 71



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORME** Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Secretária Municipal de Mobilidade Urbana, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº

Fornecedor : MRV SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA - 08.273.918/0001-16

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	100,00	UNID	CALÇA - TECIDO BRIM - 2 BOLSOS DIANTEIROS E 2 BOLSOS TRASEIROS - CINTURA COM ELÁSTICO E CORDÃO - COR BEGE - TAMANHOS P, M, G, GG, XG - PERSONALIZADA	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 79,01	R\$ 7.901,00	R\$ 79,01	R\$ 7.901,00	0,00	R\$ 0,00
2	15,00	UNID	CALÇA - TIPO RIP STOP - COR PRETA - PERSONALIZADA	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 188,55	R\$ 2.828,25	R\$ 188,55	R\$ 2.828,25	0,00	R\$ 0,00
3	100,00	UNID	CAMISETA MANGA LONGA - MALHA EM POLIESTER / ELASTANO - TECNOLOGIA DRY - PROTEÇÃO UV FATOR 50 - GOLA REDONDA - COR PRETA / AZUL - SILKADA COM EMBLEMAS - TAMANHOS P, M, G, GG, XG - PERSONALIZADA	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 61,66	R\$ 6.166,00	R\$ 61,66	R\$ 6.166,00	0,00	R\$ 0,00
4	30,00	UNID	CAMISA GOLA CARECA - TIPO T SHIRT - TECIDO POLIESTER - COR PRETA - 03 BORDADOS - 03 SILKS - PERSONALIZADO	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 52,38	R\$ 1.571,40	R\$ 52,38	R\$ 1.571,40	0,00	R\$ 0,00
5	50,00	UNID	BONÉ - CONFECCIONADO EM BRIM - MODELO ÁRABE - FECHAMENTO EM VELCRO - COR PRETO - BORDADO - PERSONALIZADO	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 42,83	R\$ 2.141,50	R\$ 42,83	R\$ 2.141,50	0,00	R\$ 0,00
6	20,00	UNID	BONE - TIPO RIP STOP - COR PRETO - BORDADO - PERSONALIZADO	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 41,33	R\$ 826,60	R\$ 41,33	R\$ 826,60	0,00	R\$ 0,00
7	20,00	UNID	CASACO / JAPONA - CONFECCIONADO EM NYLON - 01 BORDADO NA FRENTE E 01 BORDADO ATRAS - COR AZUL MARINHO - PERSONALIZADO	TRATO FEITO	TRATO FEITO	R\$ 227,69	R\$ 4.553,80	R\$ 227,69	R\$ 4.553,80	0,00	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 25.988,55	Subtotal Orçado: R\$ 25.988,55	0,00%	R\$ 0,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 25.988,55	R\$ 25.988,55	0,00%	0,00

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Cabo Frio-RJ, 22 de Julho de 2022

CRISTIANA CALVET
Secretária Municipal de Mobilidade Urbana

Cristiana Calvet
Sec. Mun. de Mobilidade Urbana
Port.: 3704/22
SEMMURB - PMCF